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Tegevusaruanne

British Spinal Advancement OU 2013. aasta pohitegevuseks kujunes investeerimine aktsiatesse ja osadesse.

2014. aastal jalgib Hansamari OU turu liikumist ning positiivsete muutuste korral aktiviseerib ka enda majandustegevuse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Finantsinvesteeringud
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

634
322873
323 507

323 507

2 556
256
297 474
23221
323 507
323 507

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

1809
181 923 2

183 732

193 335
193 335
377 067

76 781 3
76 781

76 781

2 556 4
256
281 203
16 271
300 286
377 067
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Muugitulu 0 5250
Mitmesugused tegevuskulud -584 -1 376
Muud &rikulud -215 -232
Kokku &rikasum (-kahjum) -799 3642
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 70 882 0 6
Intressikulud -26 091 0 7
Muud finantstulud ja -kulud -20 771 0 8
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23221 3642
Aruandeaasta kasum (kahjum) 23221 3642
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) -799 3642
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 20771 -1371
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 0 -85 609
Laekunud intressid 4 0 6
Makstud intressid 0 -1 7
Kokku rahavood é&ritegevusest 19976 -83 339
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud muude finantsinvesteeringute muugist 0 231 592
Antud laenud -157 508 -159 780
Antud laenude tagasimaksed 0 21331
Laekunud intressid 4214 2 464 6
Kokku rahavood investeerimistegevusest -153 294 95 607
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 141 456
Saadud laenude tagasimaksed -76 781 -152 336
Makstud intressid -26 091 0 7
Laekunud omaaktsiate voi -osade miitgist 235015 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 132 143 -10 880
Kokku rahavood -1175 1388
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1809 421
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1175 1388
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 634 1809
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
2 556 256 281 203
16 271
2556 256 297 474
23221
2556 256 320 695

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

284 015
16 271
300 286
23221
323 507
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

British Spinal Afvancement OU 2012 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti heast raamatupidamistavast lahtudes.
Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev raamatupidamistava,

mille p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist .

Finantsvarad

Ettevodttel on jargmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid , muud nduded, ning luhi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja miilike kajastatakse tehingupéeval (s.t paeval, mil ettevdte vdtab endale kohustuse (néiteks sdimib lepingu)

teatud finantsvara ostuks voi muigiks) / vaartuspaeval (s.t paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab omandidiguse
miudud finantsvara ule).

Lihi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused titar- ja
sidusettevotetes, mida kajastatakse vastavalt kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse diglases vaartuses, juhul kui see on usaldusvaarselt
hinnatav. Oiglase vaartuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind [v8i muu meetodi kirjeldus]. Aktsiaid ja

muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

vBimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jaéke.

Rahavoogude aruandes on aritegevuse rahavood esitatud kaudsel ja rahavood investeerimisest ning finantseerimisest otsesel meetodil.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja miike kajastatakse tehingupéeval.

Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses
(miinus vdimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused)

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ebatéendaoliselt laekuvate nduete vorra vahendatakse vastavaid
tululiike (vBi kantakse vastavatesse kuludesse) ja kajastatakse nduete ildsumma vahendamisena. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Nd&uete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt nduete esialgsetele
lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad v8imalikule nduete vaértuse langusele, on vdlgniku pankrot vdi olulised finantsraskused

ning maksetéhtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja
kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nuldisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja
mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate
kogemust laekumata jadnud nduete osas. Ebatéendoliselt laekuvate nduete allahindlussumma on vahe nende nduete bilansilise vaartuse ja
tulevaste rahavoogude nulidisvaartuse vahel, kasutades sisemise intressimaéara meetodit. Nduete bilansilist vaartust vahendatakse
ebatdendoliselt laekuvate nduete allahindlussumma vérra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste
tegevuskuludena. Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist valja. Varem alla hinnatud

ebatbenéaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatéenéoliselt lackuvate nduete kulu vdhendamisena.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud IUhi- ja pikaajalised
vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimiiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende Siglases vaartuses).
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Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

2012. a. majandusaasta aruanne

arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressiméara meetodit.
Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel pole

tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud parast bilansikuupaeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipéeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Seotud osapooled

Ettevdtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke
b) tegev-ja kdrgemat juhtkonda

¢) juhatuse likmega seotud ettevdtted

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Muud nduded
Laenunduded
Intressinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

Muud nduded
Laenunduded
Intressinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2012

31.12.2011

Lisa 3 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Investeerimislaen
Lihiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2011

76 781
76 781

76 781

322873
317 288

5585
322 873

181 923
180 552

1371
181 923

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

76 781
76 781

76 781

1-5 aasta
jooksul

Ule 5 aasta

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

322 873
317 288

5585
322873

181 923
180 552

1371
181 923
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Lisa 4 Osakapital

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1

Lisa 5 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)
2012 2011
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 66 664 0
Intressitulud 4218 0
Intressitulu hoiustelt 4 0
Intressitulu laenudelt 4214 0
Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 70 882 0
Lisa 6 Intressikulud
(eurodes)
2012 2011
Intressikulu laenudelt 26 091 0
Kokku intressikulud 26 091 0
Lisa 7 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2012 2011
Ebatdenaolised laenud -20 771 0
Kokku muud finantstulud ja -kulud -20771 0
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2012 31.12.2011
Noéuded Kohustused Nduded Kohustused
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
283 089 0 159 780 76 781

pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

10
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2012 Antud laenud Saadud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 123 309 76 781
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevdtjad

2011 Muigid Saadud laenude tagasimaksed

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende o1
valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike léhedased pereliikmed 5250
ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

11
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2012
297 474
23221
320 695



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Tallinn, Harju

Eerik-Niiles Kross = 36709080234 )
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5049509

E-posti aadress trustcorp@trustcorp.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR



